I QUINTA FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2021 003 PÁGINASD.O.E.M.A

r>!
// «sPREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O Município de
Montes Altos, através do seu Prefeito Municipal, no uso de
suas atribuições legais, com base nas informações constantes
no Termo Homologatório da Licitação da modalidade Pregão
Eletrónico n° 012/2021, objetivando registro de preço para
eventual e futura prestação de serviços funerários, incluindo o
fornecimento de umas funerárias tipo popular, serviço de
traslado intermunicipal e interestadual, destinado a atender
pessoas de baixa renda no município de Montes Altos (MA),
e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei
Federal n°. 8.666/93 e suas alterações, RESOLVE
HOMOLOGAR o presente processo licitatório ao licitante:
FUNERARIA FUNI LUX LTDA
11.698.865/0001-90 - itens 01, 02, 03, 04 e 05. Montes Altos

,, - MA, 12 de agosto de 2021. Domingos Pinheiro Cirqueira -
tÉ^fcrefeito Municipal.

CNPJ N°

NOTA: Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a Medida Provisória n°
2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2